Муниципальное автономное общеобразовательное учрех(дение
кСредняя общеобразовательнаlI школа Jrlb 3 имени Ивана Ивановича Рынкового>

(МАОУ кСОШ Ns3 имени И.И.Рынкового>)

прикАз

30 августа 2024 г. N9 841-о

О назначении ответственного должностного лица

В целях профилактики суицида, несчастньIх случаев с учапимися 11-х классов,
осуществления персончlльного патроната в отношении каждого несовершеннолетнего, не сдавшего
единыЙ государственныЙ экзамен, государственныЙ выпускноЙ экзамен, итоговое сочинение
(изложение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя дир9ктора по УВР Гадевич Людмилу Георгиевну ответственным

должностным лицом за оказание необходимой помощи и поддержки в отношении каждого
несовершеннолетнего, не сдавшего единый государственный экзамен, государственный
выпускноЙ экзамен в2025 году, итоговое сочинение (изложение)в2024-2025 учебном году.

2. Заместителю директора по УВР Гадевич Людмиле Георгиевне:
2.1. Осуществлять персональный патронат в отношении каждого несовершеннолетнего, не

сдавшего единыЙ государственный экзамен, государственный выпускной экзамен, итоговое
сочинение (изложение) в основноЙ и дополнительный экзаменационный период 2024-2025
учебного года.

2.2.Орrанизовать rтсихолого-педагогическое сопровождение в отношении каждого
несовершеннолетнего, не сдавшего единый государственный экзамен, государственный
выпУскноЙ экзамен, итоговое сочинение (изложение) в основноЙ и дополнительный
экзаменационный lrериод 2024-2025 учебного года.

2.З, Осуществлять своевременное информирование родителей (законньж представителей),
обУчающегося об имеющихся у них возможностях пересдачи ЕГЭ, ГВЭ, итогового сочинения
(изложения) в 2024-2025 учебном году.

3. Контроль за исrrолнением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор С. В. Щектерева

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР Гадевич Л.Г.

В дело Ns 01-10 за2024 г.

1-УВР ( Гадевич Л.Г.)
Секретарь

дата 30.08.2024 год